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ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Mgr. Davidem Slámou 

ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

 
Č. j. MV-170381-30/VZ-2015 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 9 
K č. j.: MV-170381/VZ-2015 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Zpracování analytických podkladů vycházejících 
z Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje veřejné správy České 
republiky pro období 2014 - 2020“ – dodatečné informace č. 9  
 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
Vám poskytujeme dodatečné informace v rámci veřejné zakázky „Zpracování 
analytických podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“, která byla 
vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky 529501 dne 18. 4. 2016 a zadavatelem je evidována pod 
č.j.: MV- 170381/VZ-2015. 
 

Informace je poskytovaná na základě žádosti jednoho  
z potencionálních dodavatelů a na základě rozhodnutí zadavatele. Jedná se  
o následující dodatečné dotazy a informace k zadávacím podmínkám: 
 
 
 
Dodatečný dotaz 
 
V příloze č.1 na straně 13 uvádí Zadavatel v bodě 5 "Rozmístění veřejné správy" 
následující: "Dále bude využito dat, které dokládají reálný pohyb osob v daném 
území (využití dat mobilních operátorů), s tím, že toto se pilotně otestuje na 
vybraném kraji v České republice (mimo Prahu)."  
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K výše uvedenému vznášíme dodatečné dotazy: 
 
1) V kontextu zadání rozumíme, že Zadavatel požaduje identifikaci míst, kde dochází 

ke koncentraci lidí oproti jejich trvalému bydlišti. K určení těchto míst má být 
využito digitálních map veřejné správy a statistických dat s dojezdností do škol a 
zaměstnání z jednotlivých spádových obcí. Následně dojde v jednom kraji k 
ověření statistických dat s dojezdností s daty mobilních operátorů. Je toto 
porozumění správné? 
Pokud nikoliv, je možné poskytnout přesnější zadání pro tento výstup?  
 

 
Odpověď: 
 
Ano, je to správně pochopeno. 
 

2) Disponuje Zadavatel daty od mobilních operátorů nebo je požadováno, aby tato 
data Uchazeč pořídil na vlastní náklady? 

 
Odpověď: 
 
Ne, zadavatel nedisponuje daty. Uchazeč je pořídí na vlastní náklady. 
 

3) Je požadováno využití dat od všech mobilních operátorů či jsou postačující data 
od jednoho vybraného mobilního operátora? 

 
Odpověď: 
 
Stačí jeden vybraný operátor. 
 

4) Má Zadavatel ověřeno, že požadované získání a využití dat o reálném pohybu 
osob od mobilních operátorů je v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů? 

 
Odpověď: 
 
Data od mobilních operátorů musí být anonymizované v takové 
podobě, aby podle platných právních předpisů, bylo řešení 
v souladu s legislativními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů. Konkrétní řešení je předmětem smlouvy mezi dodavatelem 
a jeho subdodavatelem. 
 
 
Případné další informace k této veřejné zakázce budou zveřejněny 
na profilu zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00026489. 

  
 
 
 
 

Ing. Mgr. David  Sláma 
zadavatel 
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